
   ANO III QUARTA, 10 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 452/2021   

SUMÁRIO
▶ Fundo Municipal de Assistência Social 2 ........................................................................................................................................................ 
   PORTARIA Nº 311, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021. 2 .................................................................................................................................... 
     PORTARIA Nº 312, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021. 2 .................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 452/2021 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 10.11.2021 20:50:52 - Página 1/3



quarta, 10 de novembro de 2021 Prefeitura de Palmeirante-TO ANO III - Edição 452/2021

   FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 311, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SECRETÁRIO
EXECUTIVO DOS CONSELHOS DA EDUCAÇÃO DO             
                          MUNICIPIO DE PALMEIRANTE/TO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.                                                

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE PAMEIRANTE,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica EXONERADO do cargo comissionado de
SECRETÁRIO EXECUTIVO DOS CONSELHOS DA
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO Agente
Público, EDUARDO DA SILVA PEREIRA, portador do CPF:
068.911.491-50.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º – Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE PALMEIRANTE, ESTADO DO
TOCANTINS, em 10 de Novembro de 2021.

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

                                                 PORTARIA Nº 312, DE 10
DE NOVEMBRO DE 2021.

                            DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE DO                                 
                             MUNICIPIO DE PALMEIRANTE/TO E DÀ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.                                                   

                        

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE PAMEIRANTE,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica EXONERADO do cargo comissionado de
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE DO MUNICÍPIO DE
PALMEIRANTE/TO Agente Público, EMIVALDO BOTELHO DA
LUZ, portador do CPF: 974.795.941-00.

          Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

          Art. 3º – Revogam-se todas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE PALMEIRANTE, ESTADO DO
TOCANTINS, em 10 de Novembro de 2021.

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Rua 7 de setembro, S/n˚ - Centro

Palmeirante-TO / CEP: 7779-800

 

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

 

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial 452/2021 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 10.11.2021 20:50:52 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 4522021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 452/2021 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 10.11.2021 20:50:52 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-11-10T20:50:52-0300




